
 
Il Direttore 
Prof. Riccardo Bellazzi 

 

Università di Pavia - Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione 
Via A. Ferrata, 5 -  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 985.200- F +39 0382 422.583 
http://iii.unipv.it/    E-mail segreteria.iii@unipv.it    PEC amministrazione-centrale@certunipv.it   C.F. 80007270186 P. IVA 00462870189 
 

 
Titolo   X Classe    4     

Fascicolo n.   1060 Anno   2020 

Allegato    0     
 

 

 

OGGETTO DECRETO: Revoca affidamento diretto extra Mepa (con preventivo già 

acquisito) – Acquisto di un servizio di pubblicazione articolo scientifico dal titolo 

“Integrated multi-omics analyses in oncology: a review of machine learning methods and 

tools” – Frontiers Media SA 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 PREMESSO che il Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione, con 

Determina n.  2992/2020 Prot. 64733 del 23/06/2020 ha autorizzato l’acquisto di un 

servizio di pubblicazione articolo scientifico dal titolo “Integrated multi-omics analyses 

in oncology: a review of machine learning methods and tools”, per esigenze di 

svolgimento dell’attività di ricerca del Prof. Riccardo Bellazzi, mediante affidamento 

diretto extra Mepa (con preventivo già acquisito) alla ditta Frontiers Media SA, per un 

importo di € USD 1.150,00 (IVA esclusa); 

 PREMESSO che la società Frontiers Media SA non ha accettato di emettere una fattura 

intestata al Dipartimento, 

 

DISPONE 

 

 di revocare l’affidamento diretto extra Mepa alla ditta Frontiers Media SA, già 

autorizzato con Determina n. 2992/2020 Prot. 64733 del 23/06/2020. 

 

Pavia, data della sottoscrizione digitale 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Riccardo BELLAZZI 
(documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
 

http://iii.unipv.it/
mailto:segreteria.iii@unipv.it
mailto:amministrazione-centrale@certunipv.it



		2020-08-03T14:46:33+0200
	IT
	Riccardo Bellazzi




